彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：縣網中心 / 黃忻盈

受文者： 彰化縣立陽明國中
公告時間：中華民國112年07月19日 15:48
公告編號：11206794
速別： 普通件
附件： 教育雲推廣研習實施計畫_彰化.pdf,
相關連結： https://cloud.edu.tw/

主旨：本府與國立中央大學合辦「教育雲服務應用推廣研
習」，請轉知貴校教師踴躍參加並惠予公假登記，請
查照。

說明：
一、依據111年5月10日教育部臺教資（三）字第1112701869
號函辦理。
二、教育雲數位學習入口網（https://cloud.edu.tw/）已匯集
各式數位資源與平臺，致力服務於全國師生數位學習、行動
學習與自主學習等所需的資源與環境，收錄與推薦資源多
樣，包括教材教案、學習單、試題考卷、電子書、APP、影
片、詞條等，為讓潛在使用者瞭解並善用教育雲，爰辦理本
次應用講座。
三、對象：彰化縣中小學之一般教師（含校長、主任與組
長）。
四、研習時間：112年8月24日（星期四）13:30-14:30，於線
上會議室(https://meet.google.com/yxz-reeg-eav)。
五、參訓教師請逕至全國教師在職進修網完成報名(課程代
碼：3931389)，本府同意核予全程參與者教師研習時數1小
時。
六、如有未盡事宜，請逕洽彰化縣數位學習推動辦公室 04-7
237182#20。